

# Teen Clean ApS

Lærkebakken 1  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/09/2018**

---

**Anders Sandfuss Christensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Teen Clean ApS

Lærkebakken 1

3460 Birkerød

Telefonnummer: 60616058

CVR-nr: 34219486

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er gået fra eventvirksomhed til at drive rengøringsfirma i Birkerød

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på tkr. 314, som ledelsen finder utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet udviser et tilfredsstillende overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>235.675</b>	<b>861.296</b>
Personaleomkostninger .....	1	-549.817	-754.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-8.775
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-314.142</b>	<b>97.952</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-327	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-314.469</b>	<b>97.952</b>
Skat af årets resultat .....		0	-24.266
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-314.469</b>	<b>73.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-314.469	73.686
<b>I alt</b> .....		<b>-314.469</b>	<b>73.686</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Deposita .....		0	6.795
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.795</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.795</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.456	3.328
Andre tilgodehavender .....		98	30.896
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.554</b>	<b>34.224</b>
Likvide beholdninger .....		217.781	494.273
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>230.335</b>	<b>528.497</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>230.335</b>	<b>535.292</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-4.258	310.211
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>75.742</b>	<b>390.211</b>
Skyldig selskabsskat .....		10.232	25.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		78.632	54.086
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		65.729	65.729
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.593</b>	<b>145.081</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.593</b>	<b>145.081</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>230.335</b>	<b>535.292</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Løn og gager	473.320	638
Pensionsbidrag	67.000	92
Andre Omkostninger til social sikring	5.810	7
Øvrige personale omkostninger	3.687	18
	<b>549.817</b>	<b>755</b>

Antal ansatte: 3